# ژورنال

شماره ۲۸۲

۱ دسامبر ۲۰۲۲ - ۱۰ آذر ۱۴۰۱ سردبیر این شماره: کیوان جاوید

## در این شماره ژورنال

شروع محاکمه ۱۵ نفر در کرج

نوشته کیوان جاوید

سفر رئیسی قاتل به سندج!

نوشته نسان نودینیان

قصه ای برای کودکان فردا به وقت خواب

نوشته منظر دریاکناری

فاینشال تایمز و زنان قهرمان ایرانی

نوشته پتی دبونیتاس

# شروع محاکمه ۱۵ نفر در کرج

بی شک در عرصه جهانی نیز باید فشارهای وسیع تر و خرد کننده تری به حکومت آدمکش اسلامی وارد کنیم تا جرات نکند برای اسیران در بند ما حکم اعدام صادر کند. در دفاع از به اسارت در آمدگان اعتراضات اخیر و همه زندانیان سیاسی در زندانها را از جا برکنیم و با سرنگونی جمهوری اسلامی نقطه پایانی بگذاریم به ۴ دهه زندان و شکنجه و اسارت.

پنجشنبه ۱۰ آذر ۱۴۰۱

۱ دسامبر ۲۰۲۲

# سفر رئیسی قاتل به سنندج!

## نسان نودینیان

رئسی برای افتتاح پروژه آبرسانی که هنوز در فاز پایانی عملیاتی ۸۰ درصد است وارد سنندج شد.

مشکل آلوده بودن آب شرب شهر سنندج و قاطی شدن فاضلاب ها به منابع آب رسانی و طعم و بوی نامطلوب آب آشامیدنی بیش از یک دهه است سلامتی بیش از نیم میلیون مردم در شهر سنندج را در معرض خطر ابتلا به بیماری ها از جمله وبا، حصبه و اسهال قرار داده و سالانه منجر به مرگ افراد زیادی شده است.

مردم در سنج با خشم طوفانی شان
علیه نابرابری های طبقاتی و اجتماعی علیه رسیدگی
نکردن به خواسته هایشان، علیه زن ستیزی، علیه فقر
و بیکاری، علیه تحمیل کولبری که جان هزاران
نفر از جوانان بیکار را با شلیک مستقیم نیروهای
جنایتکار گرفته است و علیه حکومت اسلامی که با
میلیتاریزم و اعدام های جمعی نتوانست بیش از ۴
دهه از مردم کردستان جواب آری به نظام قاتل
را بگیرد، هرگز نخواهد توانست انقلاب جاری را
سرکوب کند.

پنجشنبه ۱۰ آذر ۱۴۰۱

۱ دسامبر ۲۰۲۲

# قصه ای برای کودکان فردا به وقت خواب

## منظر دریاکناری

همه جا سیاه بود. صدای زوزه درندگان به گوش می رسید. شادی و خوشی در دادگاه های صحرائی محکوم به حبس ابد بود. سالها گذشت و گذشت و گذشت. نه اینکه در آن سالها آسمان اصلا روشن نشد و رقص نور چشمها را برای لحظاتی نوایش نداد و امید به پایان تباهی و سیاهی برای همیشه بخاک سپرده شده بود.

سرودها دلها و دست ها را به هم نزدیک کرد و همگان با یک ریتم و با یک نوا آواز بلند آزادی سر دادند.

این داستان به پایان نرسیده است. کودکان داستان ما در کشاکش این نبرد به خواب ناز فرو رفتند، شبی دیگر این قصه ادامه خواهد داشت. اینکه چگونه به نور و زیبایی و زندگی رسیده ایم. اینکه تیرگی و تباهی چگونه برای همیشه از جهان ما رخت بر بسته است.

پنجشنبه ۱۰ آذر ۱۴۰۱

۱ دسامبر ۲۰۲۲

# فایننشال تایمز و زنان قهرمان ایرانی

## پتی دبونیتاس

روزنامه فایننشال تایمز، "زنان ایران" را به شکل گروهی در فهرست "بانفوذترین زنان جهان در سال ۲۰۲۲" انتخاب کرد.

تا پیش از تابستان ۲۰۲۲ هیچ نهاد و خبرگزاری و مطلقاً هیچ روزنامه صاحب نام در جهان، اینچنین به قدرت عظیم و تاریخساز زنان در ایران اشاره نکرده بود.

نسبت فرهنگی در گوشه ای
قایم شده و دولت ها نه با قاطعیت تمام که سلانه
سلانه و با احتیاط دارند جانب مردم ایران را می
گیرند. قهرمانان زندگی و انسانیت در ایران دارند
سنگر به سنگر پیش می روند و جهانی برابر و آزاد
را در برابر همگان قرار میدهند. زنان پیشاپیش این
رهایی و رنسانس قرار دارند.

پنجشنبه ۱۰ آذر ۱۴۰۱

۱ دسامبر ۲۰۲۲

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: [journalfarsi@gmail.com](mailto:journalfarsi@gmail.com)

\*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.